АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2022    г. Мичуринск                            № 1994

Об  отмене  на  территории  города
Мичуринска  Тамбовской  области
режима функционирования
«Повышенная готовность»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О
единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций», со статьей 42 Устава города Мичуринска Тамбовской области,
в связи проведенными ремонтно-восстановительными работами, связанными с
повреждением  кровли в многоквартирном жилом доме по адресу: г.
Мичуринск, ул. Герасимова, д.2, администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на  территории  города  Мичуринска  Тамбовской  области
режим функционирования «Повышенная готовность» с 8:00 07.10.2022.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от
20.09.2022 № 1855  «О введении на территории города Мичуринска Тамбовской
области режима функционирования ««Повышенная готовность».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

Заместитель главы администрации
города                                                                                               А.А. Михайлов

Начальник юридического управления
администрации города                                                                   А.А. Рыбальченко

Начальник отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города                                                                    С.Н. Григорьев

Исполнитель:
Пришутов Р.А.,

5-52-90

Контроль:
Скрылева Г.В.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е